
ZARZĄDZENIE Nr 412/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 
z zakresu przedsięwzięć kulturalnych i sportowych , zdrowia publicznego oraz na powierzenie 

realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art.5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu przedsięwzięć 
kulturalnych i sportowych powołuję Komisję w składzie: 
1) Przewodnicząca Komisji –   Beata Sulska 
2) Członkowie Komisji: 

- Małgorzata Wicha, 
- Krzysztof Jakubczyc, 
- Aleksandra Haniszewska, 
- Kamila Pitera-Karpowicz. 

§ 2. W celu wyboru ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu zdrowia publicznego 
oraz pomocy społecznej powołuję Komisję w składzie: 
1) Przewodnicząca Komisji –   Beata Sulska 
2) Członkowie Komisji: 

- Małgorzata Wicha, 
- Danuta Marecka, 
- Aleksandra Haniszewska, 
- Agnieszka Zienkiewicz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.AH/AH 
 

   

I Z-ca Prezydenta Miasta 
 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 

Id: 4F6FC338-8D54-4503-B118-90D86D720324. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

O powołaniu komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach na mocy zarządzenia
Prezydenta Miasta Bolesławiec mówi § 11 ust.1 pkt. b „Rocznego Programu Współpracy Gminy
Miejskiej Bolesławiec z Organizacjami Pozarządowymi oraz z Podmiotami Prowadzącymi Działalność
Pożytku Publicznego na rok 2021”. AH/AH

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 4F6FC338-8D54-4503-B118-90D86D720324. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 4 (8)


	Paragraf 3

	Załącznik

